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WZP.26.28.2025.MCH L.p. 1                                                                                 Gdańsk, dnia 15.05.2025 r. 

                    Platforma zakupowa Zamawiającego 

Dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Dostawa samochodu 

osobowo-ciężarowego z podwójną kabiną i zabudową typu skrzynia. 

Oznaczenie postępowania: 28/WZP/2025/TP/WZTA 

ZAPYTANIA NR 1 

(pytanie nr 1-5) 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 1320) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski 

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza samochód z rękojmią na okres 12 miesięcy od daty odbioru? 

Taki okres rękojmi osiada oferowany samochód wg OWS producenta. 

Odpowiedź: Minimalny okres gwarancji i rękojmi wynosi 24 miesiące przy limicie 100 tyś km. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ. 

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuści skrzynię ładunkową o długości min. 2700 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skrzynię ładunkową o długości min. 2700 mm. 

Zamawiający zmienia zapisy OPZ.  

Patrz: Zmiana nr 1 z dnia 15.05.2025 r. 

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuści skrzynię ładunkową o długości max. 3500 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skrzynię ładunkową o długości max. 3500 mm. 

Zamawiający zmienia zapisy OPZ.  

Patrz: Zmiana nr 1 z dnia 15.05.2025 r. 

Pytanie nr 4: Czy dopuszcza Zamawiający kabinę pasażerską malowaną w kolorze np. RAL 2011 (Deep 

orange) bez ramy i czy za takie rozwiązanie oferta otrzyma 20 pkt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabinę pasażerską pomalowaną w kolorze np. RAL 2011 (Deep 

orange). Ilość punktów możliwych do otrzymania zgodnie z treścią pkt 15.1 c) IDW – Rozdział I SWZ. 

Patrz: Zmiana nr 1 z dnia 15.05.2025 r. 

Pytanie nr 5: Czy będzie dysponował zamawiający miejscem aby zgodnie z przepisami dostarczyć auto 

i rozładować?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dysponuje miejscem do rozładunku. 
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ZMIANA NR 1 

 

Na podstawie art. 286 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ). 

1. Zamawiający zmienia treść Rozdziału I SWZ – „Instrukcja dla Wykonawców” (IDW), tj.: 

a) w pkt 15.1 IDW:  

 Było: 

            Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie 

następujące kryteria oceny ofert: 

Ocenę punktową ofert przeprowadza się w następujących kryteriach:  

a) cena – 60%, 

b) emisja dwutlenku węgla – 20%, 

c) kolor nadwozia – 20%. 

 

c) kryterium „Kolor nadwozia” – 20% (K): 

Znaczenie kryterium „Kolor nadwozia” – 20% (najkorzystniejsza spośród ofert może 

otrzymać maksymalnie 20 pkt. w tym kryterium).  

Wykonawca zobowiązany jest podać kolor nadwozia oferowanego pojazdu. Punkty zostaną 

przyznane zgodnie z poniższym podziałem: 

a) kolor inny – brak dodatkowych punktów, 

b) kolor inny oklejony folią koloru pomarańczowego lub odcieniami pomarańczowego –    

10 pkt.,*  

c) kolor pomarańczowy lub odcienie pomarańczowego – 20 pkt. 

* dopuszczalne jest oklejanie nadwozia folią na rożnych kolorach lakieru pod warunkiem,  

że w końcowym efekcie oklejenia zostanie otrzymany jednolity kolor pomarańczowy lub 

odcienie pomarańczowego.  

 

             Jest: 

            Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie 

następujące kryteria oceny ofert: 

Ocenę punktową ofert przeprowadza się w następujących kryteriach:  

a) cena – 60%, 

b) emisja dwutlenku węgla – 20%, 

c) kolor kabiny – 20%. 
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c) kryterium „Kolor kabiny” – 20% (K): 

Znaczenie kryterium „Kolor kabiny” – 20% (najkorzystniejsza spośród ofert może otrzymać 

maksymalnie 20 pkt. w tym kryterium).  

Wykonawca zobowiązany jest podać kolor kabiny oferowanego pojazdu. Punkty zostaną 

przyznane zgodnie z poniższym podziałem: 

a) kolor inny – brak dodatkowych punktów, 

b) kolor inny oklejony folią koloru pomarańczowego lub odcieniami pomarańczowego –    

10 pkt.,*  

c) kolor pomarańczowy lub odcienie pomarańczowego – 20 pkt. 

* dopuszczalne jest oklejanie kabiny folią na rożnych kolorach lakieru pod warunkiem,       

że w końcowym efekcie oklejenia zostanie otrzymany jednolity kolor pomarańczowy         

lub odcienie pomarańczowego.  

 

b) w pkt 15.2 IDW:  

Było: 

              Zamawiający zsumuje wszystkie punkty przyznane poszczególnym ofertom  na podstawie 

zastosowanych kryteriów oceny ofert (wg wzoru) i wybierze ofertę najkorzystniejszą (o 

najwyższej liczbie zsumowanych punktów), tj.: 

 

W = C + E + K 

gdzie: 

W – ogólna liczba punktów, jaką może otrzymać oferta (Wykonawca);  

C – liczba punktów, jaką może zdobyć oferta (Wykonawca) w kryterium „Cena”; 

E – liczba punktów, jaką może zdobyć Wykonawca w kryterium „Emisja dwutlenku węgla”;  

K – liczba punktów, jaką może zdobyć Wykonawca za kryterium „Kolor nadwozia”.  

 

             Jest: 

            Zamawiający zsumuje wszystkie punkty przyznane poszczególnym ofertom  na podstawie 

zastosowanych kryteriów oceny ofert (wg wzoru) i wybierze ofertę najkorzystniejszą (o 

najwyższej liczbie zsumowanych punktów), tj.: 

 

W = C + E + K 

gdzie: 

W – ogólna liczba punktów, jaką może otrzymać oferta (Wykonawca);  

C – liczba punktów, jaką może zdobyć oferta (Wykonawca) w kryterium „Cena”;  
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E – liczba punktów, jaką może zdobyć Wykonawca w kryterium „Emisja dwutlenku węgla”;  

K – liczba punktów, jaką może zdobyć Wykonawca za kryterium „Kolor kabiny”. 

 

2. W związku z powyższą zmianą Zamawiający dokonuje: 

•  zmiany treści „Formularza oferty” - Rozdziału III SWZ. Poprawiony formularz stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego pisma. 

•  zmiany treści załącznika nr 1 do Rozdziału III SWZ – „Formularz cenowy”. Poprawiony formularz 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma. Wprowadzone zmiany oznaczono kolorem 

czerwonym. 

 

• zmiany treść OPZ - Rozdział IV SWZ. Zmieniony OPZ stanowi załącznik nr 3 do   niniejszego pisma.  

Wprowadzone zmiany odznaczono kolorem czerwonym. 

 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 20.05.2025 r. do godziny 9:00, natomiast 

otwarcie ofert nastąpi w dniu  22.05.2025 r. o godzinie 9:05. 

W związku z powyższym zmieniają się zapisy (IDW ) -  Rozdział I SWZ: 

- w punkcie 13.1. IDW datę „20.05.2025 r.” zastępuje się datą „22.05.2025 r.”; 

- w punkcie 13.4. IDW datę „20.05.2025 r.” zastępuje się datą „22.05.2025 r.”; 

- w punkcie 14.1. IDW datę „18.06.2025 r.” zastępuje się datą „20.06.2025 r.”. 

                                                                                                                        
Z poważaniem 
Z-CA DYREKTORA 

DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW 
MGR INŻ. JAROSŁAW SZEWEL 

                            ………………………………………. 

         (podpisano podpisem elektronicznym) 

 

 
Załączniki: 

 
1. Załącznik nr 1 – Poprawiony formularz oferty. 
2. Załącznik nr 2 - Poprawiony formularz cenowy. 
3. Załącznik nr 3 - Poprawiony OPZ. 
 
Rozdzielnik: 
1. Aneks nr 1 do SWZ; 
2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 
3. Aa. 
 
Osoba prowadząca postępowanie: Monika Chmura tel. (58) 3264949. 
 
Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod 
poniższym linkiem: https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/  

https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/
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